SOUS TOUTES RESERVES  

Coût de cet acte :  

Article 16-1 :   220,94 € 

SCT, article 18 :      7,67 €  

Total HT :   228,61 € 

TVA à 19,6 % :    45,72 € 

Taxe forfaitaire    14,89 € 

Débours                       2,95 € 

Total TTC   292,17 € 

Coût arrêté à la somme de deux cent quatre vingt douze euros et dix sept cents. 

. 

Sébastien PINARD 

Huissier de Justice